PARTICIPANTE

ALEXANDRE MOURA MORGADO
ALEXANDRE MOURA MORGADO

ALVARO DA SILVA GASTAL

ALVARO DA SILVA GASTAL

CAROLINA DE SOUZA WALGER DE ALMEIDA
CAROLINA DE SOUZA WALGER DE ALMEIDA

EDILAISE SANTOS VIEIRA
EVELISE ARISPE DE CAMPOS
EVELISE ARISPE DE CAMPOS

FELIPE MILANEZ PEREIRA

FLORENCIO ALMEIDA VAZ FILHO

GIBSON ALVES DOS SANTOS
JAILSON SANTOS DE FARIAS

JOAO PAULO LIMA BARRETO

JOAO PAULO LIMA BARRETO

JONATHA ROSPIDE NUNES
JONATHA ROSPIDE NUNES

LETICIA LUIZA

MAGALY SILVA DE OLIVEIRA
MAURICIO CARDOSO DA SILVA
MAURICIO LUIZ MARINHO DE MELO
NORMA CELIANE COSMO

NORMA CELIANE COSMO

PEDRO PAULO VALADAO COELHO

ATIVIDADE

32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE TI
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE Tl
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE TI
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE Tl
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE TI

32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE Tl

11l ENCONTRO PSICOLOGIA, DIREITOS HUMANOS E POVOS INDIGENAS DA REGIAO
NORTE: PRODUGAO DE SUBJETIVIDADE E POLITICAS PUBLICAS NA AMAZONIA -
(RESSARCIMENTO CRP-20)

32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE TI

32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE Tl

Il ENCONTRO DE PSICOLOGIA, POVOS INDIGENAS E DIREITOS HUMANOS DA REGIAO
NORTE

Il ENCONTRO DE PSICOLOGIA, POVOS INDIGENAS E DIREITOS HUMANOS DA REGIAO
NORTE

11l ENCONTRO PSICOLOGIA, DIREITOS HUMANOS E POVOS INDIGENAS DA REGIAO
NORTE: PRODUGAO DE SUBJETIVIDADE E POLITICAS PUBLICAS NA AMAZONIA -
(RESSARCIMENTO CRP-20)

32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE TI

Il ENCONTRO DE PSICOLOGIA, POVOS INDIGENAS E DIREITOS HUMANOS DA REGIAO
NORTE

Il ENCONTRO DE PSICOLOGIA, POVOS INDIGENAS E DIREITOS HUMANOS DA REGIAO
NORTE

IV CONPCER CONGRESSO DE PSICOLOGIA DO CERRADO

IV CONPCER CONGRESSO DE PSICOLOGIA DO CERRADO

1l ENCONTRO DE PSICOLOGIA, POVOS INDIGENAS E DIREITOS HUMANOS DA REGIAO
NORTE

1l ENCONTRO PSICOLOGIA, DIREITOS HUMANOS E POVOS INDIGENAS DA REGIAO
NORTE: PRODUGAO DE SUBJETIVIDADE E POLITICAS PUBLICAS NA AMAZONIA -
(RESSARCIMENTO CRP-20)

32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE Tl
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE TI
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE Tl
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE TI
IV CONPCER CONGRESSO DE PSICOLOGIA DO CERRADO

LOCAL
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF

Belém/PA
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF

Belém/PA

Belém/PA

Belém/PA
BRASILIA/DF

Belém/PA

Belém/PA
APARECIDA DE
GOIANIA/GO

GOIANIA/GO

Belém/PA

Belém/PA

BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
GOIANIA/GO

DURACAO

03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018

TRECHO

CGH/BSB
BSB/CGH
POA/BSB
BSB/POA
CWB/BSB
BSB/CWB

BVB/STM/BEL
POA/BSB
BSB/POA

BEL/FOR/SSA

STM/BEL/STM

MAO/STM/MAO
MCZ/BSB/MCZ

BEL/FOR

FOR/MAO

PMW/GYN/PMW
PMW/GYN/PMW

RBR/BSB/RBR

MAO/STM/MAO
MCZ/BSB/MCZ
MCZ/BSB/MCZ
BEL/BSB
CGR/BSB
PMW/GYN/PMW

VALOR
886.27
799.39
1319.98
474.39
1197.17
368.49

0.00
1405.98
474.39

2917.85

1240.64

934.34
474.39

288.17

786.17

1089.64
1089.64

2793.64

984.34
1518.76
1518.76
0.00
554.49
1591.64



PEDRO PAULO VALADAO COELHO

RICARDO FURTADO DE OLIVEIRA
RICARDO FURTADO DE OLIVEIRA
RODRIGO DO CARMO RAMOS
RODRIGO DO CARMO RAMOS

ROGERIO GIANNINI

ROGERIO GIANNINI

SAMUEL OLIVEIRA DE CASTRO
SAMUEL OLIVEIRA DE CASTRO
STEFHANE SANTANA DA SILVA
SUELY CASTALDI ORTIZ DA SILVA
SUELY CASTALDI ORTIZ DA SILVA

TULIO BATISTA FRANCO

ANA PAULA PORTO NORONHA

ANGELO BRANDELLI COSTA

ANGELO BRANDELLI COSTA
ANTONIO VIRGILIO BITTENCOURT BASTOS
FABIAN JAVIER MARIN RUEDA

FERNANDA GONGCALVES DA SILVA

FERNANDA GONGALVES DA SILVA
MARCIO LAIR VIEIRA CRUZ
MARCIO LAIR VIEIRA CRUZ
ROGERIO GIANNINI

ROGERIO GIANNINI

ANA CRISTINA GARCIA DIAS
ANA CRISTINA RESENDE
ANA PAULA PORTO NORONHA

IV CONPCER CONGRESSO DE PSICOLOGIA DO CERRADO

IV CONPCER CONGRESSO DE PSICOLOGIA DO CERRADO
IV CONPCER CONGRESSO DE PSICOLOGIA DO CERRADO
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE TI
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE Tl

IV CONPCER CONGRESSO DE PSICOLOGIA DO CERRADO

IV CONPCER CONGRESSO DE PSICOLOGIA DO CERRADO
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE TI
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE Tl
IV CONPCER CONGRESSO DE PSICOLOGIA DO CERRADO
32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE TI

32 REUNIAO PRESENCIAL GT DE Tl

Il ENCONTRO DE PSICOLOGIA, POVOS INDIGENAS E DIREITOS HUMANOS DA REGIAO
NORTE

DIALOGO DIGITAL SOBRE AVALIACAO PSICOLOGICA PARA READEQUACAO GENITAL E
CIRURGIA BARIATRICA

DIALOGO DIGITAL SOBRE AVALIACAO PSICOLOGICA PARA READEQUACAO GENITAL E
CIRURGIA BARIATRICA

DIALOGO DIGITAL SOBRE AVALIACAO PSICOLOGICA PARA READEQUACAO GENITAL E
CIRURGIA BARIATRICA

REUNIAO PREPARATORIA PRA DISCUTIR AS DCN'S NO FENPB

REUNIAO PREPARATORIA PRA DISCUTIR AS DCN'S NO FENPB

DIALOGO DIGITAL SOBRE AVALIACAO PSICOLOGICA PARA READEQUACAO GENITAL E
CIRURGIA BARIATRICA

DIALOGO DIGITAL SOBRE AVALIACAO PSICOLOGICA PARA READEQUACAO GENITAL E
CIRURGIA BARIATRICA

REUNIAO DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO COM OS GESTORES
REUNIAO DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO COM OS GESTORES
REUNIAO PREPARATORIA PRA DISCUTIR AS DCN'S NO FENPB
REUNIAO PREPARATORIA PRA DISCUTIR AS DCN'S NO FENPB

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DA COMISSAO CONSULTIVA EM AVALIAGAO PSICOLOGICA - CCAP
REUNIAO DA COMISSAO CONSULTIVA EM AVALIAGAO PSICOLOGICA - CCAP

APARECIDA DE
GOIANIA/GO
APARECIDA DE
GOIANIA/GO

GOIANIA/GO
BRASILIA/DF

BRASILIA/DF
APARECIDA DE
GOIANIA/GO
APARECIDA DE
GOIANIA/GO

BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
GOIANIA/GO
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF

Belém/PA
Brasilia/DF
Brasilia/DF

Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF

Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF

03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018
03/12/2018 - 03/12/2018

03/12/2018 - 03/12/2018

05/12/2018 - 05/12/2018

05/12/2018 - 05/12/2018

05/12/2018 - 05/12/2018
05/12/2018 - 05/12/2018
05/12/2018 - 05/12/2018

05/12/2018 - 05/12/2018

05/12/2018 - 05/12/2018
05/12/2018 - 05/12/2018
05/12/2018 - 05/12/2018
05/12/2018 - 05/12/2018
05/12/2018 - 05/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018
06/12/2018 - 06/12/2018
06/12/2018 - 06/12/2018

PMW/GYN/PMW

PMW/GYN/PMW
PMW/GYN/PMW
CNF/BSB
BSB/CNF

REC/GYN

GYN/CGH
CWB/BSB
BSB/CWB
PMW/GIN/PMW
CGH/BSB
BSB/CGH

GIG/BSB/GIG

VCP/BSB/VCP

SSA/BSB

POA/BSB
SSA/BSB/SSA
BSB/VCP

SDU/BSB

BSB/CGH
CWB/BSB
BSB/CWB
CGH/BSB
BSB/CGH

POA/BSB/POA
GYN/BSB
VCP/BSB/VCP

1591.64

1436.64
1436.64
854.05
253.39

897.27

1040.17
780.17
324.29
1245.64
886.27
539.39

1621.42

1456.59

275.68

660.39
1253.57
576.39

223.39

223.39
1188.17
728.39
340.00
550.00

877.47
1381.17
1456.59



ANA PAULA PORTO NORONHA

ANTONIA ANGELA GONCALVES DA SILVA HILUEY

DANIELA SACRAMENTO ZANINI

ENILDO CALIXTO LOUBACK

ENILDO CALIXTO LOUBACK

FABIAN JAVIER MARIN RUEDA
FABIAN JAVIER MARIN RUEDA
FABIAN JAVIER MARIN RUEDA

IRANI TOMIATTO DE OLIVEIRA

IRANI{ TOMIATTO DE OLIVEIRA

JONAS MARSSARO

JONAS MARSSARO

JULIANA DE BARROS GUIMARAES

KATYA LUCIANE DE OLIVEIRA

LEONARDO DE OLIVEIRA BARROS

LEONARDO DE OLIVEIRA BARROS

LEONARDO DE OLIVEIRA BARROS

LEONARDO DE OLIVEIRA BARROS

LiVIA DE TARTARI E SACRAMENTO

LUCILA MORAES CARDOSO

MARCOS VINICIUS BRUNHARI

MARCOS VINICIUS BRUNHARI

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DA COMISSAO CONSULTIVA EM AVALIAGAO PSICOLOGICA - CCAP

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DA COMISSAO CONSULTIVA EM AVALIAGAO PSICOLOGICA - CCAP
REUNIAO DA COMISSAO CONSULTIVA EM AVALIAGAO PSICOLOGICA - CCAP

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA
REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA

Brasilia/DF

Brasilia/DF
Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018
06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018
06/12/2018 - 06/12/2018
06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

VCP/BSB/VCP

CGH/BSB/VCP
BSB/GYN

CNF/BSB

BSB/CNF

BSB/VCP
BSB/VCP
BSB/VCP

CGH/BSB

BSB/CGH

JOI/CGH

BSB/VCP

REC/BSB/REC

LBD/BSB/LBD

VCP/BSB

VCP/BSB

BSB/VCP

BSB/VCP

CGH/BSB/CGH

FOR/BSB/FOR

CGH/BSB

BSB/CGH

1456.59

1541.56
899.49

173.95

160.39

576.39
576.39
576.39

973.17

1095.39

1431.17

1072.39

858.76

1739.86

662.20

662.20

821.39

821.39

1020.56

1607.56

156.27

878.49



MARIA APARECIDA CUNHA MALAGRINO VEIGA

MARIA CRISTINA PIAUHY SILVA MENDES

ROGERIO GIANNINI

ROGERIO GIANNINI

ROSEMEIRE CRISTINA RODRIGUES

THABATA CASTELO BRANCO TELLES

ANA SANDRA FERNANDES ARCOVERDE NOBREGA

ANA SANDRA FERNANDES ARCOVERDE NOBREGA

ANTONIA ANGELA GONCALVES DA SILVA HILUEY
CELIA ZENAIDE DA SILVA

CELIA ZENAIDE DA SILVA

CLARISSA PARANHOS GUEDES
CLARISSA PARANHOS GUEDES
DANIELA SACRAMENTO ZANINI
DANIELA SACRAMENTO ZANINI
FABIAN JAVIER MARIN RUEDA
FABIAN JAVIER MARIN RUEDA
IOLETE RIBEIRO DA SILVA

IOLETE RIBEIRO DA SILVA

IRANi TOMIATTO DE OLIVEIRA
IRANI TOMIATTO DE OLIVEIRA
JUNIA MARIA CAMPOS LARA

JUNIA MARIA CAMPOS LARA
JUREUDA DUARTE GUERRA
JUREUDA DUARTE GUERRA

MARIA MARCIA BADARO BANDEIRA
MARIA MARCIA BADARO BANDEIRA
MARIA MARCIA BADARO BANDEIRA

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA

REUNIAO DO FENPB - FORUM DE ENTIDADES NACIONAIS DA PSICOLOGIA BRASILEIRA

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

DIALOGO DIGITAL - PSICOTERAPIA

DIALOGO DIGITAL - PSICOTERAPIA

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
DIALOGO DIGITAL - PSICOTERAPIA

DIALOGO DIGITAL - PSICOTERAPIA

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF

BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

06/12/2018 - 06/12/2018

07/12/2018 - 07/12/2018

07/12/2018 - 07/12/2018

07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018

GRU/BSB/GRU

QHQ/DQS

CGH/BSB

BSB-CGH

CGH/BSB/CGH

CGH/BSB/CGH

JPA/BSB/JPA

JPA/BSB/JPA

CGH/BSB/VCP
VCP/BSB
BSB/VCP
SSA/BSB/SSA
SSA/BSB/SSA
BSB/GYN
BSB/GYN
BSB/VCP
BSB/VCP
MAO/BSB
BSB/MAO
CGH/BSB
BSB/CGH
CNF/BSB
BSB/CNF
BEL/BSB/BEL
BEL/BSB/BEL
SDU/BSB
BSB/SDU
SDU/BSB

1488.24

741.17

0.00

0.00

2369.56

1805.76

44457

444.57

1541.56
509.90
776.39
0.00
0.00
899.49
899.49
576.39
576.39
1330.17
316.39
973.17
1095.39
582.05
691.39
1997.56
1997.56
1035.27
882.89
1035.27



MARIA MARCIA BADARO BANDEIRA
MARISA HELENA ALVES

MARISA HELENA ALVES

NORMA CELIANE COSMO

NORMA CELIANE COSMO

PAULO JOSE BARROSO DE AGUIAR PESSOA
PAULO JOSE BARROSO DE AGUIAR PESSOA
PEDRO PAULO GASTALHO DE BICALHO

PEDRO PAULO GASTALHO DE BICALHO
ROSANE LORENA GRANZOTTO
ROSANE LORENA GRANZOTTO
SANDRA ELENA SPOSITO

SANDRA ELENA SPOSITO

FERNANDA LOU SANS MAGANO

FRANCISCO THEOFILO DE OLIVEIRA GRAVINIS

FRANCISCO THEOFILO DE OLIVEIRA GRAVINIS

ROGERIO GIANNINI

ROGERIO GIANNINI

EMATUIR TELES DE SOUSA

JUNIA MARIA CAMPOS LARA

JUNIA MARIA CAMPOS LARA

CLEIBSON ANDRE NUNES TORRES
JACSON MELO DE CARVALHO

LUCIANA DE CARVALHO ROCHA GADELHA
MACLEINE PAULA DE MELO

IOLETE RIBEIRO DA SILVA

IOLETE RIBEIRO DA SILVA

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

11l SEMINARIO NACIONAL DE SEGURANGA PUBLICA SEM LGBTFOBIA E Il ENCONTRO
NACIONAL DE OPERADORES DE SEGURANGA PUBLICA LGBTI
252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

252 REUNIAO PLENARIA DO XVII PLENARIO DO CFP

REUNIAO DA CAMARA TECNICA E 1942 REUNIAO ORDINARIA DA COMISSAO
INTERSETORIAL DE RECURSOS HUMANOS E RELACOES DE TRABALHO DO CONSELHO
NACIONAL DE SAUDE ? CIRHRT/CNS

70 ANOS DA DECLARAGAO UNIVERSAL DOS DIREITOS HUMANOS: UM CHAMADO A
RESISTENCIA

70 ANOS DA DECLARACAO UNIVERSAL DOS DIREITOS HUMANOS: UM CHAMADO A
RESISTENCIA

SOLENIDADE DE POSSE DO NOVO MANDATO 2018/2020 E 432 REUNIAO ORDINARIA DO
CNDH

SOLENIDADE DE POSSE DO NOVO MANDATO 2018/2020 E 432 REUNIAO ORDINARIA DO
CNDH

SEMINARIO JOAO W. NERY: 10 ANOS DO PROCESSO TRANSEXUALIZADOR NO SUS
REUNIAO DA SECRETARIA DE ORIENTAGAO E ETICA - SOE

REUNIAO DA SECRETARIA DE ORIENTAGAO E ETICA - SOE

CRP-20 NA APAF

CRP-20 NA APAF

CRP-20 NA APAF

CRP-20 NA APAF

2802 ASSEMBLEIA ORDINARIA DO CONSELHO NACIONAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E
DO ADOLESCENTE - CONANDA

2802 ASSEMBLEIA ORDINARIA DO CONSELHO NACIONAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E
DO ADOLESCENTE - CONANDA

BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF

Brasilia/DF

BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF

Brasilia/DF
Natal/RN
Natal/RN
Brasilia/DF
Brasilia/DF

Brasilia/DF

BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018

07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018
07/12/2018 - 07/12/2018

10/12/2018 - 10/12/2018

10/12/2018 - 10/12/2018

10/12/2018 - 10/12/2018

10/12/2018 - 10/12/2018

10/12/2018 - 10/12/2018

11/12/2018 - 11/12/2018
13/12/2018 - 13/12/2018
13/12/2018 - 13/12/2018
14/12/2018 - 14/12/2018
14/12/2018 - 14/12/2018
14/12/2018 - 14/12/2018
14/12/2018 - 14/12/2018

17/12/2018 - 17/12/2018

17/12/2018 - 17/12/2018

BSB/SDU
CGB/BSB
BSB/CGB
CGR/BSB/CGR
CGR/BSB/CGR
REC/BSB/REC
REC/BSB/REC
SDU/BSB/SDU

SDU/BSB/SDU
FLN/BSB
CGH/CWB
JTC/VCP/BSB
ITC/VCP/BSB

CGH/BSB/CGH

FOR/NAT/FOR

FOR/NAT/FOR

CGH/BSB

BSB/CGH

FLN/BSB/FLN
CNF/BSB
BSB/CNF
OAL/BSB/OAL
PVH/BSB/PVH
RBR/BSB/RBR
RBR/BSB/RBR

MAO/BSB

BSB/MAO

882.89
469.17
1002.57
1242.06
1242.06
990.56
990.56
1511.56

1511.56
595.08

1593.49
1818.64
1818.64

1511.56

443.38

443.38

1563.17

1218.39

0.00
335.05
373.39
1901.64
1912.86
2632.86
2671.86

1831.17

0.00



LOURDES APARECIDA MACHADO

LOURDES APARECIDA MACHADO

MARIA MARCIA BADARO BANDEIRA
MARCIO LAIR VIEIRA CRUZ
MARCIO LAIR VIEIRA CRUZ

FABIOLA SANTOS LOPES

FRANCISCO THEOFILO DE OLIVEIRA GRAVINIS

FRANCISCO THEOFILO DE OLIVEIRA GRAVINIS

1002 REUNIAO ORDINARIA DA COMISSAO INTERSETORIAL DE SAUDE DO TRABALHADOR
E DA TRABALHADORA

1002 REUNIAO ORDINARIA DA COMISSAO INTERSETORIAL DE SAUDE DO TRABALHADOR
E DA TRABALHADORA

112 REUNIAO PLENARIA EXTRAORDINARIA DO COMITE NACIONAL DE PREVENGAO E
COMBATE A TORTURA (CNPCT)

REUNIAO PLANEJAMENTO ESTRATEGICO

REUNIAO PLANEJAMENTO ESTRATEGICO

DIALOGO DIGITAL - MANUTENGAO DAS POLITICAS PUBLICAS DE PREVENGAO E
TRATAMENTO DA AIDS E ISTS

DIALOGO DIGITAL - MANUTENGAO DAS POLITICAS PUBLICAS DE PREVENCAO E
TRATAMENTO DA AIDS E ISTS

DIALOGO DIGITAL - MANUTENGAO DAS POLITICAS PUBLICAS DE PREVENGAO E
TRATAMENTO DA AIDS E ISTS

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

Brasilia/DF

18/12/2018 - 18/12/2018

18/12/2018 - 18/12/2018

18/12/2018 - 18/12/2018
19/12/2018 - 19/12/2018
19/12/2018 - 19/12/2018

20/12/2018 - 20/12/2018

20/12/2018 - 20/12/2018

20/12/2018 - 20/12/2018

BSB/CNF

CNF/BSB

SDU/BSB
CWB/BSB
BSB/CWB

GRU/BSB/GRU

FOR/BSB

BSB/CGH

348.05

643.39

1718.57
1188.17
728.39

939.43

658.17

913.49



